香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

  (於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

 (股份代號: 0598)

截至二零一五年九月三十日止九個月之財務資料

此乃中國外運股份有限公司（「本公司」）根據香港法例第571章《證券及期貨條例》

第XIVA部內幕消息（如香港聯交所證券上市規則（「上市規則」）所定義）條文及

上市規則第13.09條項下的披露責任所作出的公告（「本公告」）。

本公司謹此公佈本公司及附屬公司（統稱爲「本集團」）根據中華人民共和國（「中

國」）公認會計準則編制的截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審計簡明合

幷財務資料，該等未經審計簡明合併財務資料由本公司管理層編制，未經本公司董

事會批准。

本公司謹此公佈本集團根據中國公認會計準則編制的截至二零一五年九月三十

日止九個月之未經審計簡明合幷財務資料。

此等財務資料也因本公司於中國發行超短期融資券而在中國銀行間市場交易商

協會指定網站予以披露。

本公告所載截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審計簡明合幷財務資料，亦

會根據中國《銀行間債券市場非金融企業債務融資工具資訊披露規則》相關規定，

於二零一五年十月二十七日在上海清算所（http://www.shclearing.com/）、中國貨幣網

（ http://www.chinamoney.com.cn ）及中國債券信息網（ http://www.chinabond.com.cn/）網

站上予以公佈。

    承董事會命

中國外運股份有限公司

公司秘書
高偉

北京，二零一五年十月二十七日

於公佈之日, 本公司董事會成員包括趙滬湘（董事長）、張建衛（副董事長）、李關鵬（執
行董事）、王林（執行董事）、虞健民（執行董事）、吳學明（執行董事）、許克威（非執
行董事），以及四位獨立非執行董事郭敏傑、陸正飛、韓小京及劉俊海。